
24/04/2021

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Piemonte - 1a Prova GPG Spada

PIEMONTE - 1a Prova GPG Spada

Maschietti/Bambine 1 14:18Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 684491 GIACOMONE CERRUTI GRETA1 PIETRO MICCA  BIELLA20/01/10

 694373 CASTIGLIONI DENISE2 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO26/10/10

 688367 ZAZA ARIANNA3 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO10/06/10

 696613 REGGIO NICOLETTA4 VIRTUS SCHERMA ASTI15/06/10

 701159 TONSO ALIKI5 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE14/03/10

 703717 STOPPA CAROLA6 PIETRO MICCA  BIELLA09/06/10

 696617 ANDREOL ELENA7 VIRTUS SCHERMA ASTI03/05/10

 687492 GIANNANGELI GIULIA8 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI07/11/10

 704776 FINIGUERRA CAMILLA9 MICHELIN SPORT CLUB - TORINO02/03/10

 693839 FRAU ANITA FRANCESCA10 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO22/01/10

 699952 GIARDINO GIORGIA11 PIETRO MICCA  BIELLA16/05/10

 693737 BRUNETTI NINA12 CLUB SCHERMA TORINO13/11/10

 692587 BALDI ANGELINA13 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO05/07/10

 691952 MARETTI ADELE14 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO01/11/10
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GIACOMONE CER - BIMIC (Biella)

 -

ANDREOL ELENA - ATVIR (Asti)

FRAU ANITA FR - TOMAR (Torino)

TONSO ALIKI - TOIVR (Ivrea)

BRUNETTI NINA - TOCS (Torino)

BALDI ANGELIN - TOPIN (Torino)

REGGIO NICOLE - ATVIR (Asti)

ZAZA ARIANNA - TOMAR (Torino)

MARETTI ADELE - TOPIN (Torino)

GIANNANGELI G - VCPRO (Vercelli)

FINIGUERRA CA - TOMIC (Torino)

STOPPA CAROLA - BIMIC (Biella)

GIARDINO GIOR - BIMIC (Biella)
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CASTIGLIONI D - TOPIN (Torino)
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TONSO ALIKI - TOIVR (Ivrea)

REGGIO NICOLE - ATVIR (Asti)

ZAZA ARIANNA - TOMAR (Torino)
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GIACOMONE CER - BIMIC (Biella)

CASTIGLIONI D - TOPIN (Torino)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  14Girone

 684491 GIACOMONE CERRUTI GRETA BIMIC Qualificata 1,00  18  30  12 1 1  1

 694373 CASTIGLIONI DENISE TOPIN Qualificata 1,00  17  30  13 2 2  2

 688367 ZAZA ARIANNA TOMAR Qualificata 0,83  14  29  15 3 3  2

 696613 REGGIO NICOLETTA ATVIR Qualificata 0,67  7  26  19 4 4  1

 701159 TONSO ALIKI TOIVR Qualificata 0,67  3  26  23 5 5  1

 704776 FINIGUERRA CAMILLA TOMIC Qualificata 0,50  2  23  21 6 6  2

 703717 STOPPA CAROLA BIMIC Qualificata 0,50  1  20  19 7 7  1

 693839 FRAU ANITA FRANCESCA TOMAR Qualificata 0,50 -1  22  23 8 8  1

 696617 ANDREOL ELENA ATVIR Qualificata 0,50 -4  17  21 9 9  2

 699952 GIARDINO GIORGIA BIMIC Qualificata 0,50 -9  16  25 10 10  2

 687492 GIANNANGELI GIULIA VCPRO Qualificata 0,17 -5  23  28 11 11  2

 693737 BRUNETTI NINA TOCS Qualificata 0,17 -12  17  29 12 12  1

 692587 BALDI ANGELINA TOPIN Qualificata 0,00 -15  15  30 13 13  2

 691952 MARETTI ADELE TOPIN Qualificata 0,00 -16  14  30 14 14  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GIACOMONE CERRUTIGRETA 684491 V V V V V V  1,000  18  30BIMIC

 2 MARETTI ADELE 691952 1 4 1 3 2 3  0,000 -16  14TOPIN

 3 BRUNETTI NINA 693737 2 V 2 3 1 4  0,170 -12  17TOCS

 4 STOPPA CAROLA 703717 1 V V v3 4 2  0,500  1  20BIMIC

 5 FRAU ANITA FRANCESCA 693839 4 V V 1 2 V  0,500 -1  22TOMAR

 6 REGGIO NICOLETTA 696613 2 V V V V 4  0,670  7  26ATVIR

 7 TONSO ALIKI 701159 2 V V V 4 V  0,670  3  26TOIVR

 2Girone N.

 1 BALDI ANGELINA 692587 4 1 2 3 4 1  0,000 -15  15TOPIN

 2 GIANNANGELI GIULIA 687492 V 4 4 3 3 4  0,170 -5  23VCPRO

 3 ZAZA ARIANNA 688367 V V 4 V V V  0,830  14  29TOMAR

 4 CASTIGLIONI DENISE 694373 V V V V V V  1,000  17  30TOPIN

 5 ANDREOL ELENA 696617 V V 0 1 V 1  0,500 -4  17ATVIR

 6 GIARDINO GIORGIA 699952 V v4 1 1 0 V  0,500 -9  16BIMIC

 7 FINIGUERRA CAMILLA 704776 V V 4 1 V 3  0,500  2  23TOMIC
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ANDREOL ELENA 03/05/10  696617 9.9991 ATVIRSI

BALDI ANGELINA 05/07/10  692587 9.9992 TOPINSI

BRUNETTI NINA 13/11/10  693737 9.9993 TOCSSI

CASTIGLIONI DENISE 26/10/10  694373 9.9994 TOPINSI

FINIGUERRA CAMILLA 02/03/10  704776 9.9995 TOMICSI

FRAU ANITA FRANCESCA 22/01/10  693839 9.9996 TOMARSI

GIACOMONE CERRUT GRETA 20/01/10  684491 9.9997 BIMICSI

GIANNANGELI GIULIA 07/11/10  687492 9.9998 VCPROSI

GIARDINO GIORGIA 16/05/10  699952 9.9999 BIMICSI

MARETTI ADELE 01/11/10  691952 9.99910 TOPINSI

REGGIO NICOLETTA 15/06/10  696613 9.99911 ATVIRSI

STOPPA CAROLA 09/06/10  703717 9.99912 BIMICSI

TONSO ALIKI 14/03/10  701159 9.99913 TOIVRSI

ZAZA ARIANNA 10/06/10  688367 9.99914 TOMARSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ANDREOL ELENA 03/05/10 696617  9.999ATVIR-VIRTUS SCHERMA ASTI SI

REGGIO NICOLETTA 15/06/10 696613  9.999SI

GIACOMONE CER GRETA 20/01/10 684491  9.999BIMIC-PIETRO MICCA  BIELLA SI

GIARDINO GIORGIA 16/05/10 699952  9.999SI

STOPPA CAROLA 09/06/10 703717  9.999SI

BRUNETTI NINA 13/11/10 693737  9.999TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

TONSO ALIKI 14/03/10 701159  9.999TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

FRAU ANITA FRANCES 22/01/10 693839  9.999TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

ZAZA ARIANNA 10/06/10 688367  9.999SI

FINIGUERRA CAMILLA 02/03/10 704776  9.999TOMIC-MICHELIN SPORT CLUB - TORINO SI

BALDI ANGELINA 05/07/10 692587  9.999TOPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO SI

CASTIGLIONI DENISE 26/10/10 694373  9.999SI

MARETTI ADELE 01/11/10 691952  9.999SI

GIANNANGELI GIULIA 07/11/10 687492  9.999VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI
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